
UNIWERSYTET ŚLĄSKI                   Katowice,3 października 2012 r. 
Dział Zamówień Publicznych 
ul. Bankowa 12 
40-007 Katowice 
 

INFORMACJA 
O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO   

W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO  
O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA PONIŻEJ RÓWNOWARTOŚCI 5.000 000 €,  

p.n. 
REMONT KAPITALNY DACHU W SEGMENCIE „G” DOMU STUDENTA NR 7  

W KATOWICACH PRZY UL. STUDENCKIEJ 16 
 (nr sprawy DZP.381.09.2012.RB) 

 
Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawy Pzp”, Zamawiający 
informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta, która 
spełnia wszystkie warunki i wymagania określone przez Zamawiającego w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. Oferta ta, zgodnie z przyjętym kryterium oceny ofert, tj. cena – 100% 
otrzymała maksymalną ilość punktów, tj. 100: 
 

USŁUGI DEKARSKIE  
SEBASTIAN GLANOWSKI 

ZIMNODÓŁ 53, 32-300 OLKUSZ 
 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW,  
KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA  

ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ: 
 
KRYTERIUM –  Cena  100 % 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko)  
oraz adres Wykonawcy 

Streszczenie oceny 
i porównania 

złożonych ofert 
RAZEM 

1 
Usługi Dekarskie Sebastian Glanowski 
Zimnodół 53, 32-300 Olkusz 

100,00 100,00 pkt 

2 
Spółdzielnia Rzemieślnicza BUDREM 
ul. Katowicka 18, 41-710 Ruda Śląska 

85,89 85,89 pkt 

3 
Zakład Blacharsko-Dekarski  Andrzej Kośmider 
ul. Panewnicka 349a/4, 40-774 Katowice 

- - 

4 
Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlow„PROTON” 
ul. Staromiejska 39, 41-800 Zabrze 

- - 

5 
Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych 
„DUO-FACH” S.C. R. Hajok, R. Wiewióra 
ul. Grodzka 5/18, 41-706 Ruda Śląska 

- - 

6 
UNI-DOM Judyta Kita 
ul. Królewska 14/5, 41-800 Zabrze 

- - 

7 
Firma Usługowo-Handlowa  Jan Tabaka 
ul. Mikołowska 64, 43-100 Tychy 

- - 

8 
Zakład Elektroinstalacyjny  
„Elektrykus” Stefan Limański 
ul. Kosynierów 25, 40-696 Katowice 

- - 

9 
P.P.H.U. INTER-ROBO Sp. z o.o. 
ul. M. Konopnickiej 2/10, 40-049 Katowice 

- - 

10 
Zakład Remontowo-Budowlany Witold Krzykała 
ul. Skrzypów 24/1, 40-693 Katowice 

- - 

 
mgr Aneta Szturc-Krawczyk       mgr Ewa Słowik 
………………………………………………………      ……………………………………………………… 
     Z-ca Przew. Komisji Przetargowej                    Przewodniczący Komisji Przetargowej 


